¢t
"'Enfant #'I'Hopital”

Produits

Cotisations membres

Dons membres

Dons associations
Manifestations

Soutien Hopital Riviera-Chablais
Subsides des communes

Total des produits

Charges

Salaires bruts

Charges sociales

Autres frais de personnel (formation)

Matériel de bricolage

Frais conférence, animation, comité

Frais & Animation 30 ans

Assurances Entreprise & ECA

Frais administration (site internet, Mat. Informatique, cotisation)
Frais et intéréts CCP

Achat matériel pour revente & Divers

Total des charges

Résultat

Budget 2024

3'000.00
9'000.00
13'000.00
12'000.00
60'000.00
25'000.00

122'000.00

105'000.00
16'000.00
2'000.00
1'500.00
2'000.00

450.00
2'850.00
200.00
3'000.00

133'000.00

-11'000.00

Budget 2023

3'000.00
5'000.00
13'000.00
12'000.00
60'000.00
25'000.00

118'000.00

100'000.00
15'000.00
2'000.00
1'500.00
2'000.00
5'000.00
450.00
850.00
200.00
3'000.00

130'000.00

-12'000.00



