

	Budget 2024	Budget 2023
Produits		
Cotisations membres	3'000.00	3'000.00
Dons membres	9'000.00	5'000.00
Dons associations	13'000.00	13'000.00
Manifestations	12'000.00	12'000.00
Soutien Hôpital Riviera-Chablais	60'000.00	60'000.00
Subsides des communes	25'000.00	25'000.00
Total dos produits	122'000.00	118'000.00
Total des produits	122 000.00	118 000.00
Charges		
Salaires bruts	105'000.00	100'000.00
Charges sociales	16'000.00	15'000.00
Autres frais de personnel (formation)	2'000.00	2'000.00
Matériel de bricolage	1'500.00	1'500.00
Frais conférence, animation, comité	2'000.00	2'000.00
Frais & Animation 30 ans		5'000.00
Assurances Entreprise & ECA	450.00	450.00
Frais administration (site internet, Mat. Informatique, cotisation)	2'850.00	850.00
Frais et intérêts CCP	200.00	200.00
Achat matériel pour revente & Divers	3'000.00	3'000.00
Total des charges	133'000.00	130'000.00
Résultat	-11'000.00	-12'000.00